

رئیس جمهوری:

ایران در عرصه انرژی با کشورهای آمریکای لاتین همکاری‌های خوبی داشته است



درد که تبادل آنها می‌تواند در گسترش و تقویت روابط و همکاری‌ها با کشورهای منطقه آمریکای لاتین و دیگر کشورهای همسایه، دوست و همسو مؤثر باشد و تعاملات بین‌المللی میان این کشورها را نیز تقویت کند.

رئیس جمهوری اظهار امیدواری کرد که با توجه به رویکرد تقویت روابط با کشورهای همسایه، دوست و همسو در دولت سیزدهم، رایزنی‌ها و امضای تفاهنامه‌ها در این سفرها، نقطه عطف و گام مؤثری در جهت ارتقای سطح روابط با این سه کشور منطقه آمریکای لاتین باشد.

شایان یادآوری است که سیدابراهیم رئیسی در سومین سفر خارجی خود در سال ۱۴۰۲ با بدرقه محسن قمی، معاون ارتباطات بین‌الملل دفتر مقام معظم رهبری و محمد مخبر، معاون اول رئیس جمهوری و جمعی از اعضای هیئت دولت تهران را به مقصد منطقه آمریکای لاتین ترک کرده است.

جواد اوجی، وزیر نفت، حسین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه، غلامحسین اسماعیلی، رئیس دفتر رئیس‌جمهوری، محمدرضا قرایی آشتیانی، وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح، بهرام عین‌اللهی، وزیر بهداشت و محمد جمشیدی معاون سیاسی دفتر رئیس‌جمهوری از جمله همراهان رئیس‌جمهوری در این سفر هستند.

همواره نسبت به بهره‌گیری از توانمندی‌های ایران در زمینه فنی و مهندسی اظهار علاقه‌مندی، تمایل و رضایت کرده‌اند.

وی با بیان اینکه کشورهای منطقه آمریکای لاتین از ظرفیت‌های متنوع و متعددی برخوردارند، افزود: در جمهوری اسلامی ایران نیز به برکت انقلاب اسلامی و به برکت مردم، ظرفیت‌های خوبی وجود

در حوزه‌های صنعتی، کشاورزی، علمی و فناوری و پزشکی و درمانی نیز به شکل مطلوبی توسعه یافته است.

رئیس‌جمهوری با بیان اینکه در سال‌های گذشته همواره روابط خوبی میان ما با این کشورها برقرار بوده است، تصریح کرد: ایران علاوه بر روابط دوستانه سیاسی، اقتصادی و تجاری با ونزوئلا، نیکاراگوئه و کوبا، در عرصه انرژی نیز با این کشورها همکاری‌های خوبی داشته و در دو سال گذشته تعاملات فیمابین

رئیس‌جمهوری گفت: ایران علاوه بر روابط دوستانه سیاسی، اقتصادی و تجاری با ونزوئلا، نیکاراگوئه و کوبا، در عرصه انرژی نیز با این کشورها همکاری‌های خوبی داشته است.

سیدابراهیم رئیسی پیش از عزیمت به ونزوئلا، به‌منظور دیدار از سه کشور منطقه آمریکای لاتین، با بیان اینکه این سفر به دعوت رسمی رؤسای جمهوری ونزوئلا، نیکاراگوئه و کوبا انجام می‌شود، اظهار کرد: امروز عمده کشورهای منطقه آمریکای لاتین کشورهایی هستند که می‌خواهند مستقل زندگی کنند و روحیه آزادی‌خواهی، استقلال‌طلبی و مقاومت در مقابل نظام سلطه وجه مشترک کشورهای این منطقه است که در این منطقه با جمهوری اسلامی ایران ارتباط خوبی دارند.

وی ارتباط بین ایران و کشورهای مستقل در آمریکای لاتین را ارتباطی راهبردی توصیف کرد و افزود: موضع مشترک جمهوری اسلامی ایران و سه کشور ونزوئلا، نیکاراگوئه و کوبا، ایستادگی در مقابل نظام سلطه و مقابله با یکجانبه‌گرایی است.

رئیس‌جمهوری با بیان اینکه در سال‌های گذشته همواره روابط خوبی میان ما با این کشورها برقرار بوده است، تصریح کرد: ایران علاوه بر روابط دوستانه سیاسی، اقتصادی و تجاری با ونزوئلا، نیکاراگوئه و کوبا، در عرصه انرژی نیز با این کشورها همکاری‌های خوبی داشته و در دو سال گذشته تعاملات فیمابین

مشاور فرآورش و توزیع فرآورده‌های نفتی وزیر نفت منصوب شد



وزیر نفت در حکمی کمال دانش را به عنوان مشاور امور فرآورش و توزیع فرآورده‌های نفتی خود منصوب کرد.

به گزارش شانا، در متن حکم جواد اوجی آمده است: «با عنایت به تعهد، تخصص و سابقه ارزشمند جنابعالی به موجب این حکم به عنوان مشاور وزیر در امور فرآورش و توزیع فرآورده‌های نفتی منصوب می‌شوید. توفیق شما را در انجام وظایف سازمانی و امور محوله از درگاه ایزد منان خواستارم.»

با بارگیری نخستین محموله کاتالیست ساخت ایران پتروشیمی شهیدتندگویان عضو باشگاه تولیدکنندگان کاتالیست «پالادیوم» جهان شد

مدیرعامل پتروشیمی شهید تندگویان اعلام کرد: برای نخستین بار در تاریخ صنعت پتروشیمی ایران، ایرانی‌سازی کاتالیست «پالادیوم» که انحصار آن در اختیار شرکت‌های آمریکایی، اروپایی و ژاپنی بود با استفاده از توان شرکت‌های دانش‌بنیان ایرانی انجام شد.

سیدرضا قاسمی‌شهری با اشاره به سیاست‌های ابلاغی عبدالعلی علی‌عسکری، مدیرعامل گروه صنایع پتروشیمی خلیج فارس مبنی بر ایرانی‌سازی تجهیزات، کالاهای و کاتالیست‌های راهبردی، کلیدی و پر مصرف شرکت‌های تابعه گفت: بر این اساس، با قبول ریسک و حمایت از شرکت‌های دانش‌بنیان ایرانی، نخستین محموله کاتالیست «پالادیوم» که انحصار آن در اختیار شرکت‌های ژاپنی، اروپایی و آمریکایی بود، ایرانی‌سازی و روانه پتروشیمی شهید تندگویان شد.

وی با بیان اینکه محموله کاتالیست ایرانی‌سازی‌شده «پالادیوم» از سوی یکی از شرکت‌های دانش‌بنیان داخلی به میزان ۳.۵ تن خشک و معادل ۵.۸ تن مرطوب از اردبیل به مقصد ماهشهر بارگیری شد، تصریح کرد: کل کاتالیست سفارش‌گذاری‌شده این شرکت حدود ۱۴ تن کاتالیست خشک بوده که نخستین محموله تحویل شده است. مدیرعامل شرکت پتروشیمی شهید تندگویان افزود: کل مصرف پتروشیمی شهید تندگویان در قالب دو فاز بر مبنای کاتالیست خشک ۳۷ تن (معادل ۶۲ تن کاتالیست مرطوب) است که ارزش واردات این کاتالیست حدود ۱۵ میلیون دلار برای هر دو فاز پتروشیمی تندگویان برآورد می‌شود.

قاسمی‌شهری با تأکید بر اینکه در کنار صرفه‌جویی ارزی ۱۵ میلیون دلاری با ایرانی‌سازی کاتالیست پالادیوم، خطر کاهش یا توقف تولید در پتروشیمی شهید تندگویان ناشی از عدم فروش این کاتالیست از سوی شرکت‌های خارجی به صفر رسیده است، یادآور شد: ایرانی‌سازی کاتالیست منجر به افزایش پایداری تولید در این زنجیره پلی‌اتیلن ترفتالات می‌شود.

تعمیر، نصب و راه‌اندازی توربین بخار شینکو در پایانه شناور فرآورشی کوروش

مدیر منطقه عملیاتی کیش گفت: با تلاش کارشناسان شرکت نفت فلات قاره ایران و بهره‌گیری از خدمات شرکت پیمانکار، توربین بخار شینکو ۳/۳ مگاواتی در پایانه شناور فرآورشی کوروش تعمیر، نصب و راه‌اندازی شد.

شهسوار ارغش گفت: پس از انعقاد قرارداد با شرکت تعمیرات نیروگاهی برای تعمیر یک دستگاه توربین بخار شینکو ۳/۳ مگاواتی و بازدید کارشناسان مربوطه از پایانه شناور فرآورشی کوروش، انجام تعمیرات آن در محل آن شرکت با نظارت مستقیم نماینده منطقه آغاز شد.

وی افزود: انجام تعمیرات این توربین از سوی شرکت داخلی علاوه بر صرفه‌جویی ارزی قابل ملاحظه با بالاترین کیفیت، مناسب‌ترین قیمت و کمترین زمان ممکن انجام شد. این در حالی است که انتقال این توربین به کشور سازنده باعث خروج مبالغ هنگفتی ارز از کشور می‌شد.

مدیر منطقه عملیاتی کیش همچنین از تعمیرات اساسی سه دستگاه دیزل‌ژنراتور ۷۲۰ کیلووات، واقع در موتورخانه پایانه شناور فرآورشی کوروش خبر داد و افزود: این دیزل‌ژنراتورها تأمین برق اولیه در زمان خاموشی کامل سیستم و احیای مجدد آن را بر عهده دارند که بسیار حائز اهمیت هستند، بنابراین با توجه به مشکلات موجود، تعمیرات اساسی آنها در دستور کار قرار گرفت.

ارغش گفت: مهم‌ترین فعالیت‌های انجام‌شده در سه بخش کلی باز کردن و جداسازی/تعمیر، اصلاح و تعویض بستن و تنظیم مجموعه سرسیلندرها با صرف ۵۲۴ نفرساعت انجام شد.

به گفته وی، تأمین قطعات این تجهیزات از خارج از کشور یکی از پیچیدگی‌های انجام این تعمیرات بوده است که به‌رغم تحریم‌ها این موضوع با موفقیت انجام شد.

مفقود گردیده

برگ سبز خودروی سواری پژو ۴۰۵ مدل ۱۳۷۹ برنگ یشمی متالیک به شماره انتظامی ۲۲۵۲۷۹۰۲۵۵۱ و شماره ۸۶-ایران ۹۹ و شماره موتور ۲۲۵۲۷۹۰۲۵۵۱ و شماره شناسی ۷۹۳۰۴۳۶۷ به نام سید محمدرضا طباطبائی شیرازانی مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.تبریز

کارخانه تولید «پنبه مصنوعی» پتروشیمی شهید تندگویان آماده بهره‌برداری شد



حدود ۱۰ درصد افزایش یافته است. رئیس مجتمع پتروشیمی شهید تندگویان با اشاره به اینکه نسبت تولید به ظرفیت اسمی پتروشیمی شهید تندگویان هم در پنج سال گذشته حدود ۱۵ درصد افزایش یافته است، تأکید کرد: پارسال نسبت تولید به ظرفیت اسمی حدود ۷۷ درصد بود که امسال برای افزایش این نسبت به بیش از ۸۰ درصد ده‌ها پروژه رفع موانع و گلوگاه‌های تولید تعریف شده است. ملک‌زاده با بیان اینکه امسال برای نخستین بار چند تجهیز کلیدی پس از ۱۸ تا ۲۰ سال تعویض و تجهیزات جدید جایگزین آنها خواهد شد، بیان کرد: وضع عرضه محصولات پتروشیمی شهید تندگویان در بورس حاکی از آن است که این پتروشیمی در کنار رکورد سودآوری و تولید موفق به حکمفرما کردن آرامش تولید شده است.

وی با بیان اینکه پس از بهره‌برداری هفتمین خط ریسندگی کارخانه نخ پلی‌استر، انبار مکانیزه و روباتیک با ۴۲ روبات صنعتی به‌عنوان پیشرفته‌ترین انبار صنعت پتروشیمی آن هم پس از بیست سال بلاتکلیفی، امسال پروژه مهم و کلیدی تولید پنبه مصنوعی (STAPLE) با ظرفیت ۶۶ هزار تن محصول آماده بهره‌برداری خواهد

رئیس مجتمع پتروشیمی شهید تندگویان با بیان اینکه پارسال با تولید یک میلیون و ۲۱۶ هزار تن محصول و سودآوری ۳۵۰۰ میلیارد تومانی، دو رکورد تولید و کسب سود در این شرکت شکسته شد، اعلام کرد: امسال پروژه مهم تولید گرید پنبه مصنوعی (STAPLE) با ظرفیت ۶۶ هزار تن محصول آماده بهره‌برداری خواهد شد.

امین ملک‌زاده در آستانه برگزاری مجمع عادی سالانه پتروشیمی شهید تندگویان با بیان اینکه پس از سال‌ها آرامش تولید در این زنجیره پلی‌اتیلن ترفتالات حکمفرما شده، به‌طوری‌که دیگر خبری از توقف تولید برنامه‌ریزی‌نشده نیست، گفت: پارسال رکورد تاریخی تولید در پتروشیمی شهید تندگویان شکسته شد، به‌طوری‌که بیش از یک میلیون و ۲۱۶ هزار تن محصول تولید شد که ۱۰۶ هزار تن معادل ۱۰ درصد بالاتر از سال ۱۴۰۰ است.

وی با بیان اینکه در کنار رکورد تولید، رکورد سودآوری این پتروشیمی هم پارسال شکسته شد، تصریح کرد: سال ۱۴۰۱ معادل ۳ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان مقدار سودآوری شرکت بوده که در مقایسه با سال ۱۴۰۰

صدور دانش فنی صنعت گاز؛ سخت اما ممکن



شرکت مهندسی و توسعه گاز، تدابیر لازم را برای این کار اندیشیده و از تجهیزات ساده تا پیچیده داخلی‌سازی شده یا می‌شود و ما از آنها حمایت می‌کنیم. در همین دو سال گذشته تمامی اجزای سیستم کنترل تأسیسات تقویت فشار گاز که پیچیده‌ترین بخش یک ایستگاه است، داخلی‌سازی شده، بنحوی‌که امروز می‌توانیم بگوییم سیستم کنترل همه ایستگاه‌های تقویت فشاری که از این به بعد افتتاح می‌شوند، ایرانی است.

در بحث ذخیره‌سازی هم پیش از این فشار کمبرسورهایی که ساخته می‌شد ۱۰۰ بار بود و کمبرسورهای جدیدی که ساخته شده، ۳۰۰ بار فشار دارد. به لطف خدا امسال نخستین سری از کمبرسورهای ذخیره‌سازی را داخلی‌سازی می‌کنیم و همه این موارد، نشان‌دهنده ظرفیت ما برای صدور خدمات فنی و مهندسی است. از طرفی باید بتوانیم همه آنچه را که ساختیم وارد مرحله تجاری و بازارسازی کنیم؛ بازارسازی خارجی برای محصولات داخلی ایران.

همان‌طور که پیش‌تر گفته شد، چند کشور هدف را مشخص کردیم که از بین آنها باید به کشورهای همسایه اشاره کرد. در کشورهای دوردست هم نزدیک‌ترین کشور به قرارداد، در آمریکای لاتین است. همکاران ما اکنون در حال بحث‌های فنی هستند. درباره خدماتی هم که به کشورهای هدف ارائه می‌دهیم، باید گفت ما خودمان را هم به صنعت گاز متمرکز کرده‌ایم، چون گاز را بلدیم. همین حوزه را هم هدف‌گذاری کردیم که با آن بین‌المللی شویم. ممکن است در آینده در زمینه‌های مختلف فعالیت کنیم، اما امروز می‌خواهیم کاری را که داخل کشور توانستیم چابک و حرفه‌ای انجام دهیم، به خارج از کشور هم ببریم. بنابراین فعلاً خدمات ما به کشورهای هدف، در حوزه گاز و در زمینه‌هایی مانند توسعه میدان‌ها، احداث پالایشگاه‌ها، شبکه انتقال گاز شامل خطوط لوله، تأسیسات تقویت فشار گاز و پروژه‌های ذخیره‌سازی متمرکز است.

بازارسازی خارجی برای محصولات داخلی

ما باید بتوانیم در حوزه ضرورت صدور خدمات فنی و مهندسی برای سازندگان داخلی بازار کار ایجاد کنیم، همچنین بتوانیم آن کار را صادر کنیم که در این صورت ارزآوری کردیم، در حالی که به سازندگان داخلی ربال پرداخت می‌کنیم. از آنجا که به‌طور تقریبی به تکامل شبکه گاز در کشور رسیدیم و ضریب نفوذ گاز ۹۹ درصد است، می‌توان پیش‌بینی کرد در آینده نزدیک انبوهی از جامعه مهندسان مشاور و نظام پیمانکاری که این نقشه بزرگ را خلق کردند، بیگار می‌شوند، بنابراین بحث صدور خدمات فنی و مهندسی را آغاز و سه، چهار کشور هدف را مشخص کردیم.

اقدام بسیار سخت و دشواری است که بتوانیم در این شرایط تحریم، پروژه‌های را در خارج از کشور داشته باشیم؛ در شرایطی که حتی درمورد جزئیات هم مشکل داریم. برای مثال اینکه اگر بخواهیم فردی را به خارج از کشور بفرستیم، چند ماه باید دنبال مجوز باشیم. حالا تصور کنید که در این وضعیت، پروژه‌های را در خارج از کشور باید مدیریت کنیم. اما با همه این مشکلات، عزممان را جزم کردیم که برای صدور خدمات فنی و مهندسی اقدام کنیم و

صدور خدمات و دانش فنی و مهندسی، یک رؤیاست و ما برای تحقق یک رؤیا در حرکتیم. می‌دانیم هدف بسیار دور از دسترس است، به‌ویژه اینکه یک شرکت دولتی قصد دستیابی به آن رؤیا را دارد. در بند چهار حکم انصاب من، ارتقای شرکت مهندسی و توسعه گاز به یک کلاس جهانی است. برای این کار، اقدام‌های داخلی انجام دادیم و نمودارهای سازمانی مصوب کردیم و چند شرکتی در کشورهای مختلف را به‌همراه پروژه‌هایی هدف‌گذاری کردیم و امیدواریم بتوانیم در دو سال آینده، یک پروژه برای ایران در خارج از کشور انجام دهیم. این تصمیم و هدف هم با این پرسش شکل گرفت که تا چه زمانی نفت و گاز خام داریم که صادر کنیم؟

البته شایان ذکر است که توانمندی و ظرفیت تحقق این رؤیا، یعنی صدور خدمات فنی و مهندسی وجود دارد. برای مثال در زنجیره ارزش گاز، ۹۰ درصد تجهیزات تأسیسات تقویت فشار گاز آردان، داخلی است یا در فاز ۲ پالایشگاه گاز ایلام، ۷۶ درصد از تجهیزات داخلی استفاده شده و در خط لوله گاز هم می‌توانیم بگوییم ۱۰۰ درصد داخلی‌سازی شده است. وقتی می‌بینیم برخی کشورهای همسایه ادعا می‌کنند که حتی یک پیچ هم نمی‌توانند تولید کنند، به این نتیجه می‌رسیم که دستاوردهای ما در بومی‌سازی صنعت و تجهیزات، قابل مقایسه با بسیاری از کشورها نیست و این نشان‌دهی از ظرفیت بالای ایران است.

ما به‌اندازه همه جمعیت ترکمنستان دانشجو داریم. اگر بگوییم برخی از دانشجویانی که امروز مشغول تحصیل هستند، پس از دانشگاه به شغلی متفاوت با تخصصشان رو می‌آورند، بی‌شک نمی‌از آنها در شغلی مرتبط با رشته تحصیلی‌شان مشغول به کار می‌شوند و حتی اگر نمی‌آیند آنها تا کار بازنشسته، قطعی‌ترین دیگر توانمند، خلاق و باپشتکار هستند که همه داخلی‌سازی‌ها محصول تلاش همین افراد است.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بوکان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده سه قانون و ماده ۱۳ آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای به شماره ۱۲۰۲۶۰۳۱۳۰۱۰۰۰۶۸۵ مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۰۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بوکان تصرفات مالکانه بلامعارض وضعیت اقای سیدمصدق احمدی فرزند احمد بشماره شناسنامه ۲۶۶۰ صادره از بوکان در شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۸۰۰/۳ مترمربع قسمتی از پلاک ۱۳۰/۱۹۵۱ اصلی واقع در بوکان خیابان مولوی شرقی کوچه شاهین ۵ خریداری از مالکین رسمی آقایان محمد امین و اسماعیل هر دو یخالثنی زاده محرز گردیده است که برای آن پلاک ۱۳۰/۱۹۱۲/۱ اصلی تعیین و اختصاص یافته است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۳/۲۳
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۴/۰۷
خالد خانه بیگی - رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده سه قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای به شماره ۱۲۰۲۶۰۳۱۳۰۱۰۰۰۱۶۳ مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۰۸ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت اسناد و املاک شهرستان شوط تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا بشرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت در روزنامه کثیرالانتشار و روزنامه محلی به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت فوق اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان شوط تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.

۱- شش‌دانگ یک واحد مرغداری به مساحت ۵۴۰۰ متر مربع از پلاک ۳۲۶ اصلی واقع در آذربایجان غربی- شهرستان شوط - قریه باش کهریز بنام آقای سرور مافی فرزند بالغ بشماره شناسنامه یک کد ملی ۶۴۰۹۹۱۰۷۶۲ از مورد مالکیت الهوردی عزیزی

تاریخ انتشار در دو نوبت در روزنامه کثیرالانتشار: اولی مورخه ۱۴۰۲/۰۳/۲۳ و دومین چاپ در مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۰۸

تاریخ انتشار در دو نوبت در روزنامه محلی: اولی مورخه ۱۴۰۲/۰۳/۲۳ و دومین چاپ در مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۰۸

رضانی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان شوط

آگهی موضوع ماده سه قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای به شماره ۱۲۰۲۶۰۳۱۳۰۱۰۰۰۱۱۳ مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۴ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت اسناد و املاک شهرستان شوط تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا بشرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت در روزنامه کثیرالانتشار و روزنامه محلی به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت فوق اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان شوط تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.

۱- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۱۴۵۰/۱/۱۲ متر مربع از پلاک ۴۲۷ اصلی واقع در استان آذربایجان غربی-حوزه ثبتی شهرستان شوط □ قریه حسن کنندی بنام سید نورالدین حسینی بشماره شناسنامه ۳ و کد ملی ۴۹۹۸۵۸۵۲۹۹ فرزند سید زین العابدین از مورد مالکیت میر فتح سید حسنلو

تاریخ انتشار در دو نوبت در روزنامه کثیرالانتشار: اولی مورخه ۱۴۰۲/۰۳/۲۳ و دومین چاپ در مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۰۸

تاریخ انتشار در دو نوبت در روزنامه محلی: اولی مورخه ۱۴۰۲/۰۳/۲۳ و دومین چاپ در مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۰۸

رضانی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان شوط

آگهی موضوع ماده سه قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای به شماره ۱۲۰۲۶۰۳۱۳۰۱۰۰۰۰۸۲۱ مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۴ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی خوی تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای ولی جعفری به شماره شناسنامه ۴۰۰۸۳ به شماره ملی ۲۸۰۰۳۸۹۲۶۵ صادره از خوی فرزند بهمن در یکقطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۰۷۵۳ متر مربع نسبت به شش‌دانگ پلاک ۵۰۹ فرعی مفروزه از ۳۰ اصلی - واقع در بخش ۴ - خوی به آدرس خوی روستای خاکمردان حوزه ثبت ملک خوی خریداری از بشیر سیف‌لو به عنوان مالک رسمی محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی اعلام می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

سعید کریمی - سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان خوی

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۳/۲۳
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۴/۰۷